
 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  265/27-02-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 

1 

                                                                     
  

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 6o/27.02.2024  
Απόφαση  265/2024 

 
 

ΘΕΜΑ 37o : «Τροποποίηση της υπ΄ αριθμ. 1718/2023 ( ΑΔΑ : 61ΘΤ7ΛΛ-ΛΣΝ)  Απόφασης 
Οικονομικής Επιτροπής Π.Κ.Μ σχετικά με τη  χορήγηση επιδόματος, του αρθ.3 
ΚΥΑ.50025/2018, για μεταφορά μαθητών της Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης» 
 
Στη Θεσσαλονίκη  σήμερα, στις 27 Φεβρουαρίου   ημέρα Τρίτη  και ώρα 11:00’ π.μ.,  η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης 
Οκτωβρίου 64, Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. 
Oικ. ΠΕ,138638/437/22-2-2024 προσκλήσεως   της   Προέδρου  αυτής, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει  
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 

1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε.Αθηνά, Αναπλ. Περιφερειάρχης, Πρόεδρος Π.Ε.  
2. Κυριακίδου Τσιαλούκη  Σιμέλα, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
3. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
4. Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
5. Λιακόπουλος Αθανάσιος , Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
6. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
7. Σωτηριάδου Νατάσα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε 
8. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε  
10. Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
11. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 

 
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη 
Γραμματέας της Π.Ε. και Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά  Αναπληρώτριες 
Γραμματείς 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 37ο της Ημερήσιας Διάταξης: 
«Τροποποίηση της υπ΄ αριθμ. 1718/2023 ( ΑΔΑ : 61ΘΤ7ΛΛ-ΛΣΝ)  Απόφασης Οικονομικής 
Επιτροπής Π.Κ.Μ σχετικά με τη  χορήγηση επιδόματος, του αρθ.3 ΚΥΑ.50025/2018, για 
μεταφορά μαθητών της Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης»,  σύμφωνα με την αριθμ. 
πρωτ. οικ.135020/3396/21-02-2024, εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών, της Διεύθυνσης 
Οικονομικού Π.Κ.Μ., η οποία διαβιβάστηκε με το αριθ.  πρωτ. 366/21-02-2024 έγγραφο του 
Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Μ.Ε.Θ., σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
 

1. τον Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης….» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

 

 

mailto:pe@pkm.gov.gr
../ΘΕΜΑΤΑ/2024/ΑΠΟΣΤΟΛΗ%20ΘΕΜΑΤΩΝ%20-%20ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ/6_ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ%206ης%20(27-02-2024)%20ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ%20Π.Ε.%20Π.Κ.Μ/366
ΑΔΑ: 9ΧΑΕ7ΛΛ-ΖΕΣ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  265/27-02-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 

2 

2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (Φ.Ε.Κ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 
81320+77909 αποφάσεις του Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016). 

3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και 
λειτουργίας της Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα,  

4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με 
την οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 
Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια 
Κεντρικής Μακεδονίας για την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028, 

5. την αριθ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ:6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών  της Περιφερειακής  
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο  έως 30-6-2026,  
η οποία επικυρώθηκε με την αριθ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης, 

6. την αριθ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024 (ΑΔΑ:6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας  περί «Ορισμού  Αναπληρωτή Περιφερειάρχη , 
Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης σε θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» , 

7. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./ οικ.93/10-1-2024  Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας, περί «Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής  Επιτροπής της  Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» ( ΑΔΑ: 9Ξ4Ξ7ΛΛ-ΕΩΗ ), 

8. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί  Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής 
Επιτροπής ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  ( ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ ) 

9. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί 
ορισμού Γραμματέως της Περιφερειακής  Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (Α.Δ.Α.:Ψ0997ΛΛ-
ΧΚΣ), 

10. Το υπ΄αρ. 864250(16803)/07-02-2024 έγγραφο του Τμήματος Ελέγχου και 
Εκκαθάρισης Δαπανών, της Δ/νσης Οικονομικού σύμφωνα με το οποίο ζητείται 
διόρθωση στην υπ΄αριθμ. 1718/2023 ( ΑΔΑ : 61ΘΤ7ΛΛ-ΛΣΝ) ) Α.Ο.Ε. της Π.Κ.Μ., ως 
προς το ονοματεπώνυμο της γονέα-δικαιούχο του 2ου ΠΡΟΤΥΠΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, που εκ παραδρομής αποτυπώθηκε ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, αντί του 
ορθού ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ. 

11. Την υπ΄αριθμ. 1718/2023 (ΑΔΑ: 61ΘΤ7ΛΛ-ΛΣΝ)   Απόφαση της Οικονομικής Επι-
τροπής της Π.Κ.Μ., σχετικά  με την έγκριση δαπάνης που αφορά τη χορήγηση 
επιδόματος του αρθ. 3 ΚΥΑ.50025/2018, για μεταφορά μαθητών της Μητροπολιτικής 
Ενότητας Θεσσαλονίκης , σχολικού έτους 2022-2023 στην οποία αναγράφεται  ως 
δικαιούχος η ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ αντί του ορθού ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ.    

12. Την αρ. πρωτ οικ.135020/3396/21-02-2024 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών, της 
Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Κ.Μ., η οποία έχει ως εξής: 

 
Θέμα: « Τροποποίηση της υπ΄ αριθμ. 1718/2023 ( ΑΔΑ : 61ΘΤ7ΛΛ-ΛΣΝ)  Απόφασης Οικονομικής Επιτροπής 

Π.Κ.Μ σχετικά με τη  χορήγηση επιδόματος, του αρθ.3 ΚΥΑ.50025/2018, για μεταφορά μαθητών της 
Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης» 

 Σχετικά με την επιδότηση μαθητών για την Μ.Ε. Θεσσαλονίκης που μεταφέρθηκαν με ευθύνη εκείνων που έχουν 
τη γονική μέριμνα ή των νομίμων επιτρόπων τους, σύμφωνα με τα διατάξεις του άρθρου 3 (1β) της 
ΚΥΑ.50025/2018, κατόπιν αιτήσεων για επιδότηση από τους ενδιαφερόμενους, που συνοδεύονται από 
δικαιολογητικά και σχετικές βεβαιώσεις των Διευθυντών των σχολικών μονάδων, ως διαβιβάστηκαν στη Δ/νση 
Οικονομικού της Π.Κ.Μ., από τις αρμόδιες Διευθύνσεις Εκπαίδευσης και : 
Έχοντας υπ’ όψη:  
Α) Το Νομοθετικό Πλαίσιο: 
Τις διατάξεις της υπ΄αριθμ.50025/2018(ΦΕΚ.4217/Β/26-9-2018) Κοινής Υπουργικής Απόφασης «Μεταφορά 
μαθητών δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες », και ειδικότερα κατά το άρθρο 3 αυτής, «Επιδότηση μαθητών»  
 
1. Αν η μεταφορά των μαθητών κατά τις διατάξεις του άρθρου 2 δεν είναι εφικτή ή κρίνεται οικονομικά ασύμφορη 
από πλευράς κόστους και οι μαθητές: 
α. έχουν εγκατασταθεί σε άλλη κατοικία πλησίον του σχολείου τους, αποκλειστικά και μόνο με σκοπό τη φοίτησή 
τους στην εν λόγω σχολική μονάδα, χορηγείται μηνιαίο επίδομα 85 €. Σε περίπτωση όπου μαθητές, μέλη της ίδιας 

mailto:pe@pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΧΑΕ7ΛΛ-ΖΕΣ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  265/27-02-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 

3 

οικογένειας, εγκαθίστανται στην έδρα του σχολείου τους, το μηνιαίο επίδομα καταβάλλεται για κάθε μαθητή 
χωριστά, 
β. μεταφέρονται με ευθύνη εκείνων που έχουν τη γονική μέριμνα ή των κατά νόμο επιτρόπων αυτών, χορηγείται 
επίδομα υπολογιζόμενο βάσει της χιλιομετρικής (μονής διαδρομής) απόστασης της κατοικίας από το σχολείο, με 
κόστος ίσο με 0,35 €/χιλιόμετρο και για τις ημέρες παρουσίας του μαθητή στο σχολείο. Το εν λόγω επίδομα δεν 
μπορεί να υπερβαίνει τα 1.500 € ανά μαθητή ανά σχολικό έτος, εξαιρουμένων των μαθητών ΣΜΕΑΕ. Σε 
περίπτωση όπου μαθητές, μέλη της ίδιας οικογένειας, οι οποίοι φοιτούν στην ίδια σχολική μονάδα ή σε σχολικές 
μονάδες με κοινή έδρα, μεταφέρονται με ευθύνη των γονέων ή των νομίμων επιτρόπων τους, το επίδομα 
καταβάλλεται μία φορά, ανεξάρτητα από τον αριθμό των μεταφερομένων μαθητών μελών της ιδίας οικογένειας. 
2. Τα επιδόματα χορηγούνται από Σεπτέμβριο έως και Ιούνιο και καταβάλλονται από την οικεία Περιφέρεια σ΄ 
εκείνους που έχουν τη γονική μέριμνα ή στους κατά νόμο επιτρόπους αυτών, ή στους ίδιους τους μαθητές 
εάν αυτοί έχουν ενηλικιωθεί και εφόσον οι επιδοτούμενοι φοιτούν στο σχολείο που είναι υποχρεωμένοι όπως 
βεβαιώνεται από την αρμόδια Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. Τα επιδόματα μπορούν 
να χορηγούνται προσωρινά, μέχρι να ολοκληρωθεί τόσο ο διαγωνισμός όσο και οι άλλες διαδικασίες ανάθεσης της 
μεταφοράς των μαθητών. 
3. Τα ανωτέρω επιδόματα των περιπτώσεων 1α και 1β δεν μπορούν να καταβάλλονται ταυτόχρονα στον ίδιο 
μαθητή. 
Β) Την υπ΄αριθμ. 1718/2023 ( ΑΔΑ : 61ΘΤ7ΛΛ-ΛΣΝ)   Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Κ.Μ., σχετικά  
με την έγκριση δαπάνης που αφορά τη χορήγηση επιδόματος του αρθ. 3 ΚΥΑ.50025/2018, για μεταφορά μαθητών 
της Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης , σχολικού έτους 2022-2023 στην οποία αναγράφεται  ως δικαιούχος 
η ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ αντί του ορθού ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ.    
Γ) Το υπ΄αρ. 864250(16803)/07-02-2024 έγγραφο του Τμήματος Ελέγχου και Εκκαθάρισης Δαπανών της Δ/νσης 
Οικονομικού σύμφωνα με το οποίο ζητείται διόρθωση στην υπ΄αριθμ. 1718/2023 ( ΑΔΑ : 61ΘΤ7ΛΛ-ΛΣΝ) ) Α.Ο.Ε. 
της Π.Κ.Μ., ως προς το ονοματεπώνυμο της γονέα-δικαιούχο του 2ου ΠΡΟΤΥΠΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, που 
εκ παραδρομής αποτυπώθηκε ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, αντί του ορθού ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ. 
Δ) Σχετική Απόφαση Ανάληψης Δαπάνης Α/Α 49/2024 (ΑΔΑ:ΨΙΕ37ΛΛ-ΒΧΟ), του Τμήματος Προϋπολογισμού, 
Λογιστικής και Ταμειακής Διαχείρισης της ΠΚΜ. 
                                                 Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούμαστε: 
  Την τροποποίηση της αρ. 1718/2023 ( ΑΔΑ : 61ΘΤ7ΛΛ-ΛΣΝ)    Απόφασης Οικονομικής Επιτροπής  ΠΚΜ ως 
προς τη διόρθωση στοιχείων της γονέα- δικαιούχου του 2ου ΠΡΟΤΥΠΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ από το 
εσφαλμένο ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ στο ορθό ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ. Σημειώνεται ότι το ποσό καταβολής 
παραμένει ως έχει στην 1718/2023 ( ΑΔΑ : 61ΘΤ7ΛΛ-ΛΣΝ) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Π.Κ.Μ.. 
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 1718/2023 ( ΑΔΑ : 61ΘΤ7ΛΛ-ΛΣΝ)  Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής . 
Η παρούσα απόφαση δεν τυγχάνει ανάρτησης στο ΚΗΜΔΗΣ, καθώς δεν περιλαμβάνεται στα υπό καταχώριση 
έγγραφα του άρθρου 6 τα Υ.Α.57654/22.5.2017 (ΦΕΚ.1781 Β). 

Με Εντολή Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. 
                                                                 Η Προϊσταμένη της  
                                                                                               Διεύθυνσης Οικονομικού Π.Κ.Μ.  
                                                                                                ΧΑΤΖΗΣΑΡΡΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

 
Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία  που ακολούθησε, κατά  την οποία όλα τα  μέλη 
της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο  και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή Επιτροπή 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ομόφωνα 

 
 

Τροποποποιεί την αρ. 1718/2023 (ΑΔΑ: 61ΘΤ7ΛΛ-ΛΣΝ) Απόφαση Οικονομικής Επι-
τροπής  Π.Κ.Μ., ως προς τη διόρθωση στοιχείων της γονέα-δικαιούχου του 2ου ΠΡΟΤΥΠΟΥ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ από το εσφαλμένο ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ στο ορθό 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ. Σημειώνεται ότι το ποσό καταβολής παραμένει ως έχει στην 
1718/2023 ( ΑΔΑ : 61ΘΤ7ΛΛ-ΛΣΝ) Απόφαση Ο.Ε. της  Π.Κ.Μ.. 
 
Κατά τα λοιπά ισχύει η αριθμ. 1718/2023 (ΑΔΑ : 61ΘΤ7ΛΛ-ΛΣΝ)  Απόφαση της Οικονο-
μικής Επιτροπής Π.Κ.Μ. ως έχει. 
 
Η παρούσα απόφαση δεν τυγχάνει ανάρτησης στο ΚΗΜΔΗΣ, καθώς δεν περιλαμβάνεται στα 
υπό καταχώριση έγγραφα του άρθρου 6 τα Υ.Α.57654/22.5.2017 (ΦΕΚ.1781 Β). 
 

 
 
 
 
 

mailto:pe@pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΧΑΕ7ΛΛ-ΖΕΣ



 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση  265/27-02-2024 

26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

 

4 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  265/2024 
 
 
 
 
  Η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 
      Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας  
  Τα Μέλη

  

         Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά  

 
 
Η Γραμματέας 

 
 
 
   Καμπανού Αικατερίνη 

mailto:pe@pkm.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΧΑΕ7ΛΛ-ΖΕΣ


		2024-03-05T12:46:24+0200
	Athens




